LISTINO DIRETTRICI
| costiindicatisiintendono perle chiamate effettuate dall’ltalia.

DESTINAZIONE

ABW-
ABW-MOB
ABW-MOBD
AFG-
AFG-MOBA
AFG-MOBE
AFG-MOBR
AFG-MOBW
AFG-MOBZ
AGO-
AGO-MOBM
AGO-MOBU
AGO-MSV
AlA-
AIA-MOBD
AIA-MOBZ
AIA-MSV
ALB-
ALB-MOBA
ALB-MOBE
ALB-MOBV
ALB-MOBZ
ALB-TIR
AND-
AND-MOB
ANT-

ARE-
ARE-ABD
ARE-DUB
ARE-MOBD
ARE-MOBZ
ARG-BUE
ARG-COR
ARG-FIX
ARG-MOB
ARM-
ARM-ERE

© sede diFirenze

Via Benedetto Dei 64
50127 Firenze

DESCRIZIONE PREFISSO

Aruba

Aruba-Mobile
Aruba-Mobile-Digicel
Afghanistan
Afghanistan-Mobile-MTN
Afghanistan-Mobile-Etisalat
Afghanistan-Mobile-Roshan
Afghanistan-Mobile-AWCC
Afghanistan-Mobile-Others
Angola
Angola-Mobile-Movicel
Angola-Mobile-Unitel
Angola-Mobility-Services
Anguilla
Anguilla-Mobile-Digicel
Anguilla-Mobile-Others
Anguilla-Mobility-Services
Albania
Albania-Mobile-AMC
Albania-Mobile-Eagle
Albania-Mobile-Vodafone
Albania-Mobile-Others
Albania-Tirana

Andorra

Andorra-Mobile
Netherlands Antilles

UAE

UAE-Abu Dhabi

UAE-Dubai

UAE-Mobile-du
UAE-Mobile-Others
Argentina-Buenos Aires
Argentina-Cordoba
Argentina-Fixed
Argentina-Mobile

Armenia

Armenia-Erevan

© sede diLivorno
Via Umbria 6
57014 Stagno (LI)
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TELEFONIA

INTERNAZIONALI
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GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

GLOBALNET

Costo€/min

0,1482
0,3575
0,3364
0,4039
0,4314
0,1901
0,2006
0,2616
0,4039
0,0997
0,5829
0,3364
0,3991
0,3324
0,4062
0,3954
0,9468
0,2890
0,7549
0,7499
0,7599
0,2221
0,2890
0,0549
0,3537
0,2539
0,2734
0,2734
0,2734
0,2775
0,2745
0,0060
0,0186
0,0314
0,1318
0,3072
0,3057
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DESTINAZIONE
ARM-MOB
ARM-NKA
ASA-

ATG-
ATG-MOB
AUS-
AUS-CBR
AUS-COC
AUS-MEL
AUS-MOBO
AUS-MOBT
AUS-MOBV
AUS-MOBZ
AUS-SYD
AUT-FIX
AUT-MOBET
AUT-MOBH
AUT-MOBM
AUT-MOBMA
AUT-MOBMT
AUT-MOBSS
AUT-MOBT2
AUT-MOBUP
AUT-MOBVE
AUT-MOBX
AUT-MOBZ
AUT-XBU
AUT-XPRHO
AUT-XPRH1
AUT-XPRH2
AUT-XPRH3
AUT-XPRH4
AUT-XPRH9
AZE-

AZE-MOB

BEL-FIX
BEL-MOBFE

BEL-MOBIN
BEL-MOBJO
BEL-MOBL
BEL-MOBM
BEL-MOBMU
BEL-MOBO
BEL-MOBP
BEL-MOBT
BEL-MOBTI
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TELEFONIA

DESCRIZIONE PREFISSO

Armenia-Mobile

Armenia-Nagorny Karabakh

Samoa-American

Antigua-And-Barbuda

Antigua-Barbuda-Mobile

Australia

Australia-Canberra

Australia-Cocos-Christmas Isla
Australia-Melbourne

Australia-Mobile-Optus

Australia-Mobile-Telstra
Australia-Mobile-Vodafone
Australia-Mobile-Others

Australia-Sydney

Austria - Geographic - Wien

Austria - Mobile - eety-Telecommunications GmbH
Austria - Mobile - H3G Hutchison Drei Austria GmbH
Austria - Mobile - Al Telekom Austria Mobilkom
Austria - Mobile - MASS Response Service GmbH
Austria - Mobile - MTEL Austria GmbH

Austria - Mobile - smartspace GmbH

Austria - Mobile - Tele2 Telecommunication GmbH
Austria - Mobile - UPC Austria Services GmbH
Austria - Mobile - Ventocom GmbH

Austria - Mobile - T-Mobile Austria GmbH

Austria - Mobile Others

Austria - location independent corporate numbers
Austria - Premium Rate Services

Austria - Premium Rate Services

Austria - Premium Rate Services

Austria - Premium Rate Services

Austria - Premium Rate Services, Dialer

Austria - TA premium rate services

Azerbaijan

Azerbaijan-Mobile

Belgium - Geographic - Wavre

Belgium - Mobile - FEBO TELECOM

Belgium - Mobile - INFRABEL / Eurofiber (GSM-R)
Belgium - Mobile - Join Experience S.A.

Belgium - Mobile - Lycamobile sprl

Belgium - Mobile - MOBISTAR s.a.

Belgium - Mobile - Mundio Mobile Belgium SPRL
Belgium - Mobile - Base Company NV

Belgium - Mobile - Proximus N.V. Publiek recht
Belgium - Mobile - TELENET NV

Belgium - Mobile - TISMIB.V.

@ Sede di Livorno ® 800199760
Via Umbria 6

57014 Stagno (LI)

info@globalnetitalia.it
® www.globalnetitalia.it

GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,391
0,2854
0,5918
0,3347
0,3945
0,0222
0,0209
0,0222
0,0209
0,0536
0,0536
0,0536
0,0469
0,0209
0,0m2
0,0066
0,0066
0,0066
0,0066
0,0066
0,0066
0,0066
0,0066
0,0066
0,0066
0,0066
0,0m2
0,0062
0,0062
0,0062
0,0062
0,0062
0,0062
0,3682

0,5912

0,0060
0,0328

0,0268
0,0328
0,0328
0,0055
0,0328
0,0067
0,0055
0,0041
0,0328
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DESTINAZIONE
BEL-MOBVX
BEL-XM2M
BEL-XPR1
BEL-XPR2
BEL-XVPNI
BEL-XVPN2
BEN-
BEN-MOBG
BEN-MOBL
BEN-MOBM
BEN-MOBT
BEN-MOBZ
BEN-MSV
BFA-
BFA-MOBC
BFA-MOBT
BFA-MOBZ
BFA-SSV
BGD-
BGD-CHI
BGD-DAC
BGD-MOBG
BGD-MOBZ
BGD-SYL
BGR-FIX
BGR-MOBB
BGR-MOBG
BGR-MOBT
BGR-MOBZ
BGR-SOF
BGR-XM2M
BGR-XPN
BGR-XTF
BHR-
BHR-MOBA

BHR-MOBB

BHR-MOBS
BHR-MOBZ

BHR-OLO
BHS-
BHS-MOB
BIH-
BIH-FIXM
BIH-MOBB
BIH-MOBM
BIH-MOBS
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TELEFONIA

DESCRIZIONE PREFISSO
Belgium - Mobile - VOXBONE S.A.
Belgium - Machine to Machine
Belgium - Premium Rate Services
Belgium - Premium Rate Services
Belgium - Virtual Private Networks
Belgium - Virtual Private Networks
Benin

Benin-Mobile-Globacom
Benin-Mobile-Libercom
Benin-Mobile-MTN
Benin-Mobile-Telecel
Benin-Mobile-Others
Benin-Mobility-Services
Burkina-Faso
Burkina-Faso-Mobile-Celtel
Burkina-Faso-Mobile-Telecel
Burkina-Faso-Mobile-Others
Burkina-Faso-Special-Services
Bangladesh
Bangladesh-Chittagong
Bangladesh-Dhaka
Bangladesh-Mobile-Grameen
Bangladesh-Mobile-Others
Bangladesh-Sylhet
Bulgaria-Fixed
Bulgaria-Mobile-BTC
Bulgaria-Mobile-Globul
Bulgaria-Mobile-Mobitel
Bulgaria-Mobile-Others
Bulgaria-Sofia

Bulgaria-Machine 2 Machine
Bulgaria-Personal Numbers
Bulgaria-Tool Free

Bahrain

Bahrain-Mobile-Zain
Bahrain-Mobile-Batelco

Bahrain-Mobile-STC
Bahrain-Mobile-Others

Bahrain-OLO
Bahamas
Bahamas-Mobile
Bosnia

Bosnia-HPT
Bosnia-Mobile-BH
Bosnia-Mobile-HPT
Bosnia-Mobile-Srps

@ Sede di Livorno ® 800199760
Via Umbria 6

57014 Stagno (LI)

info@globalnetitalia.it
® www.globalnetitalia.it

GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,0328
0,0328
0,0043
0,0063
0,0063
0,0063
0,4485
0,5233
0,3862
0,6602
0,5233
0,4485
0,6354
0,4893
0,5618
0,6726
0,6228
0,4882
0,0156
0,0156
0,0156
0,016
0,0176
0,0581
0,0047
0,0455
0,0455
0,0455
0,0033
0,0047
0,0047
0,0047
0,0047
0,1894
0,2098

0,2098

0,2098
0,2098

0,1894
0,2428
0,2441
0,2803
0,2803
0,6130
0,6279
0,7076
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DESTINAZIONE
BIH-MOBZ
BIH-SRPS
BLR-
BLR-MIN
BLR-MOB
BLZ-

BMU-

BOL-
BOL-COC
BOL-LAP
BOL-MOBE
BOL-MOBT
BOL-MOBZ
BOL-SAN
BRA-
BRA-BEL
BRA-BRA
BRA-CAM
BRA-MOB
BRA-RIO
BRA-SAO
BRB-
BRB-MOBD
BRB-MOBZ
BRB-SSV
BRN-
BRN-MOB
BTN-

BWA-
BWA-MOBM
BWA-MOBO
BWA-MOBZ
CAN-
CAN-NWT
CAN-RUR

CHE-BAS

CHE-BER
CHE-CNW

CHE-FIX
CHE-GVA
CHE-LAU
CHE-LUC
CHE-MOBBB
CHE-MOBBE
CHE-MOBCO
CHE-MOBD
CHE-MOBL
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TELEFONIA

DESCRIZIONE PREFISSO
Bosnia-Mobile-Others
Bosnia-Srpske

Belarus

Belarus-Minsk
Belarus-Mobile

Belize

Bermuda

Bolivia
Bolivia-Cochabamba
Bolivia-La Paz
Bolivia-Mobile-Entel
Bolivia-Mobile-Telecel
Bolivia-Mobile-Others
Bolivia-Santa Cruz

Brazil

Brazil-Belo Horizonte
Brazil-Brasilia
Brazil-Campinas
Brazil-Mobile

Brazil-Rio de Janeiro
Brazil-Sao Paulo

Barbados
Barbados-Mobile-Digicel
Barbados-Mobile-Others
Barbados-Special-Services
BruneiDarussalam

Brunei Darussalam-Mobile
Bhutan

Botswana
Botswana-Mobile-Mascom
Botswana-Mobile-Orange
Botswana-Mobile-Others
Canada
CAN-Northwest-Territories

Canada-Rural
Switzerland - Geographic - Basel

Switzerland - Geographic - Berne
Switzerland - Corporate Networks

Switzerland - Geographic - Fribourg

Switzerland - Geographic - Geneva

Switzerland - Geographic - Lausanne

Switzerland - Geographic - Lucerne

Switzerland - Mobile - Bebbicell AG

Switzerland - Mobile - Beeone Communications SA
Switzerland - Mobile - Comfone AG

Switzerland - Mobile - Sunrise Communications AG
Switzerland - Mobile - Lycamobile AG

© sede diLivorno ® 800199760
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GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,4423
0,2640
0,7232
0,7232
0,7330
0,3702
0,0698
0,3366
0,3366
0,3366
0,2661
0,2661
0,2865
0,2498
0,0085
0,0045
0,0092
0,0029
0,0297
0,0045
0,0085
0,2924
0,3710
0,3642
0,2673
0,0588
0,0589
0,0937
0,3508
0,3566
0,4475
0,3508
0,0029
0,1873
0,1130

0,0224

0,0224
0,0224

0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0728
0,0940
0,0728
0,1793

0,0758
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DESTINAZIONE
CHE-MOBMU
CHE-MOBO
CHE-MOBS
CHE-MOBUP
CHE-TES
CHE-XPABE
CHE-XPASC
CHE-XPASW
CHE-XPRH1
CHE-XPRH2
CHE-XPRH3
CHE-XSHN
CHE-ZRH
CHL-EAS
CHL-MOB
CHL-RUR
CHL-SAN
CHN-
CHN-BJS
CHN-GUA
CHN-MOB
CHN-SHA
CHN-SHEN
CMR-
CMR-DOU
CMR-MOBM
CMR-MOBO
CMR-MOBZ
CMR-SSVA
CMR-SSVB
COD-
COD-MOBA
COD-MOBC
COD-MOBS
COD-MOBT

COD-MOBV

COD-MOBzZ
COG-

COG-MOB
COG-MOBC
COG-MOBM
COG-MOBZ
COG-MSsV
COL-
COL-ARM
COL-BAR
COL-BOG
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TELEFONIA

DESCRIZIONE PREFISSO

Switzerland - Mobile - Mundio Mobile Limited
Switzerland - Mobile - Salt Mobile SA (Orange)
Switzerland - Mobile - Swisscom (Schweiz) AG
Switzerland - Mobile - upc cablecom GmbH
Switzerland - Geographic - Bellinzona

Switzerland - Paging - Bebbicell AG

Switzerland - Paging - Swissphone Carrier AG
Switzerland - Paging - Swissphone Wireless AG
Switzerland - Premium rate service for business, marketing
Switzerland - Premium rate service

Switzerland - Premium rate service

Switzerland - Short Numbers

Switzerland - Geographic - Zurich
Chile-Easterlsland

Chile-Mobile

Chile-Rural

Chile-Santiago

China

China-Beijing

China-Guangzhou

China-Mobile

China-Shanghai

China-Shenzhen

Cameroon

Cameroon-Douala

Cameroon-Mobile-MTN

Cameroon-Mobile-Orange
Cameroon-Mobile-Others
Cameroon-Special-Services-TYPE_A
Cameroon-Special-Services-TYPE_B
Democratic-Republic-Of-The-Congo
Democratic-Republic-Of-The-Congo-Mobile-Africell
Democratic-Republic-Of-The-Congo-Mobile-Airtel
Democratic-Republic-Of-The-Congo-Mobile-SAIT
Democratic-Republic-Of-The-Congo-Mobile-Tatem

Democratic-Republic-Of-The-Congo-Mobile-Vodacom

Democratic-Republic-Of-The-Congo-Mobile-Others
Congo

Congo-Mobile
Congo-Mobile-Celtel
Congo-Mobile-MTN
Congo-Mobile-Others
Congo-Mobility-Services
Colombia
Colombia-Armenia
Colombia-Barranquilla

Colombia-Bogota

® 800199760
info@globalnetitalia.it
® www.globalnetitalia.it
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GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,0598
0,0683
0,0536
0,0773
0,0224
0,0212
0,0212
0,0212
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0224
0,0606
0,0092
1,4199
0,0266
0,0674
0,0674
0,0674
1,0268
0,0674
0,0674
0,2341
0,2118
0,6228
0,6852
0,6852
0,1630
0,1630
0,5967
0,6807
0,5995
0,6807
0,5980

0,7215

0,5843
0,6726

1,0066
1,0713
0,7848
1,0713
1,5778
0,0150
0,0150
0,0150
0,0069
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® GlobalNet

TELEFONIA Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

DESTINAZIONE DESCRIZIONE PREFISSO Costo €/min
COL-CAL Colombia-Cali 0,0087
COL-MED Colombia-Medellin 00,0070
COL-MOBC Colombia-Mobile-Comcel 0,0070
COL-MOBM Colombia-Mobile-Movistar 0,0079
COL-MOBO Colombia-Mobile-Ola 0,0079
COL-MOBzZ Colombia-Mobile-Others 0,0079
COL-PER Colombia-Pereira 0,0150
COM- Comoros 0,6852
COM-MOBC Comoros-Mobile-Comores-Telecom 0,8720
COM-MOBZ Comoros-Mobile-Others 0,9654
COM-MSV Comoros-Mobility-Services 0,8720
COM-SSsV Comoros-Special-Services 0,8720
CPV- Cape-Verde 0,3089
CPV-MOBU Cape-Verde-Mobile-Unitel 0,4235
CPV-MOBZ Cape-Verde-Mobile-Others 0,9775
CRI- CostaRica 0,0616
CRI-MOB Costa Rica-Mobile 0,0799
CUB- Cuba 1,2087
CUB-GAO Cuba-Guantanamo Bay 2,0827
CuB-MOB Cuba-Mobile 1,2087
CYM- Cayman-Islands 0,1894
CYM-MOBD Cayman-Islands-Mobile-Digicel 0,3082
CYM-MOBZ Cayman-Islands-Mobile-Others 0,3114
CYP- Cyprus 0,0046
CYP-MOB Cyprus-Mobile 0,0186
CZE- Czech Republic 0,0108
CZE-MOBO Czech Republic-Mobile-02 0,0061
CZE-MOBT Czech Republic-Mobile-T-Mobile 0,0061
CZE-MOBV Czech Republic-Mobile-Vodafone 0,0055
CZE-MOBZ Czech Republic-Mobile-Others 0,0061
CZE-PRG Czech Republic-Prague 0,0108
DEU-FIX Germany - Geographic - Essen 0,0028
DEU-MOBD Germany - Mobile - Vodafone GmbH 0,0047
DEU-MOBDZ Germany - Mobile - Vodafone GmbH (reserved) 0,0160
DEU-MOBE Germany - Mobile - E-Plus Mobilfunk GmbH 0,0047
DEU-MOBEX Germany - Mobile - E-Plus Mobilfunk GmbH (For virtual operators) 0,0052
DEU-MOBEZ Germany - Mobile - E-Plus Mobilfunk GmbH (reserved) 0,0160
DEU-MOBL Germany - Mobile - Lycamobile (Vodafone virtual operator) 0,0047
DEU-MOBSI Germany - Mobile - Sipgate - Vintage Wireless Networks (Eplus virtual operator) 0,0299
DEU-MOBT Germany - Mobile - Telekom Deutschland GmbH 0,0052
DEU-MOBTI Germany - Mobile - Tismi BV 0,0059
DEU-MOBTZ Germany - Mobile - Telekom Deutschland GmbH (reserved) 0,0047
DEU-MOBV Germany - Mobile - O2 - Telefénica Germany GmbH & Co. OHG 0,0052
DEU-MOBVZ Germany - Mobile - O2 - Telefénica Germany GmbH & Co. OHG (reserved) 0,0059
DEU-XPNO Germany - Geographic - Nationwide 0,0028
DJI- Djibouti 0,6066
DJI-MOB Djibouti-Mobile 0,5481
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® GlobalNet

TELEFONIA Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda
DESTINAZIONE DESCRIZIONE PREFISSO ﬁ‘i’:m €/
DMA- Dominica 0,3324
DMA-MOBD Dominica-Mobile-Digicel 0,4053
DMA-MOBZ Dominica-Mobile-Others 0,3977
DMA-SSV Dominica-Special-Services 0,5840
DMA-SSVA Dominica-Special-Services-TYPE_A 0,3130
DNK-FIX Denmark-Fixed 0,0122
DNK-MOBA Denmark-Mobile-Telia 00,0059
DNK-MOBD Denmark-Mobile-TDC 0,0256
DNK-MOBS Denmark-Mobile-Sonofon 0,0256
DNK-MOBZ Denmark-Mobile-Others 0,0101
DNK-XM2M Denmark-Machine to Machine 0,0077
DNK-XSC Denmark-Shared Cost 0,0077
DOM- Dominican-Republic 0,0370
DOM-FIXV Dominican-Republic-Fixed-Viva 0,0695
DOM-MOBA Dominican-Republic-Mobile-ALTICE-Dominicana 0,1645
DOM-MOBC Dominican-Republic-Mobile-Claro 0,1645
DOM-MOBV Dominican-Republic-Mobile-Viva 0,2125
DOM-MOBZ Dominican-Republic-Mobile-Others 0,1645
DOM-SD Dominican-Republic-Santo-Domingo 0,1270
DZA- Algeria 0,1047
DZA-ALG Algeria-Algiers 0,0748
DZA-CAT Algeria-CAT 0,1557
DZA-MOBD Algeria-Mobile-Djezzy 11273
DZA-MOBM Algeria-Mobile-Mobilis 0,8720
DZA-MOBW Algeria-Mobile-Wataniya 0,9716
DZA-MOBZ Algeria-Mobile-Others 0,0864
ECU- Ecuador 0,2059
ECU-CUE Ecuador-Cuenca 0,2059
ECU-GUA Ecuador-Guayaquil 0,2059
ECU-MOBB Ecuador-Mobile-BellSouth 0,2835
ECU-MOBP Ecuador-Mobile-Porta 0,3334
ECU-MOBZ Ecuador-Mobile-Others 0,3307
ECU-QUI Ecuador-Quito 0,2059
EGY- Egypt 0,1567
EGY-CAI Egypt-Cairo 0,1567
EGY-MOBM Egypt-Mobile-Mobinil 0,1567
EGY-MOBO Egypt-Mobile-Orange 0,1993
EGY-MOBV Egypt-Mobile-Vodafone 0,2033
EGY-MOBZ Egypt-Mobile-Others 0,1607
ERI- Eritrea 0,3787
ERI-MOB Eritrea-Mobile 0,3818
ESP-FIX Spain - Geographic - Madrid 0,0043
ESP-FIXN Spain - Geographic and Nomadic - Madrid 0,0043
ESP-MOBA Spain - Mobile - VODAFONE ESPANA, S.A. UNIPERSONAL 0,0158
ESP-MOBAI Spain - Mobile - AIRE NETWORKS DEL MEDITERRANEO, S.L. UNIPERSONAL 0,0158
ESP-MOBB Spain - Mobile - LEBARA LIMITED UK 0,0158
ESP-MOBBL Spain - Mobile - BLUEPHONE, S L. 0,0158
@ Sede di Firenze @ Sede dilLivorno ® 800199760 (© ASSISTENZA TECNICA
Via Benedetto Dei 64 Via Umbria 6 info@globalnetitalia.it assistenza@globalnetitalia.it

50127 Firenze 57014 Stagno (LI) ® www.globalnetitalia.it



DESTINAZIONE

ESP-MOBBT
ESP-MOBBX
ESP-MOBCA
ESP-MOBCE
ESP-MOBCR
ESP-MOBDI
ESP-MOBDS
ESP-MOBE
ESP-MOBIN
ESP-MOBL
ESP-MOBLC
ESP-MOBMA
ESP-MOBMI
ESP-MOBMR
ESP-MOBOC
ESP-MOBOI
ESP-MOBOT
ESP-MOBPA
ESP-MOBPE
ESP-MOBPR
ESP-MOBR
ESP-MOBRE
ESP-MOBRV
ESP-MOBRY
ESP-MOBSA
ESP-MOBT
ESP-MOBTA
ESP-MOBTN
ESP-MOBTU
ESP-MOBVE
ESP-MOBVO
ESP-MOBVX
ESP-MOBX

ESP-MOBYU

ESP-MOBZ
ESP-XM2M

ESP-XMSS
ESP-XNOM
ESP-XPRO
ESP-XPR1
ESP-XPR2
ESP-XPR3
ESP-XVPN
EST-FIX
EST-MOBE
EST-MOBEB

© sede diFirenze
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TELEFONIA

DESCRIZIONE PREFISSO

Spain - Mobile - BT ESPANA - VODAFONE ENABLER Hosted
Spain - Mobile - BT ESPANA - INGENIUM Hosted

Spain - Mobile - CARREFOURONLINE, S.L. UNIPERSONAL
Spain - Mobile - CECOSAINSTITUCIONAL, S.L.

Spain - Mobile - CARRIER-EMOBILE, S.L.

Spain - Mobile - DIGI SPAINTELECOM, S L.

Spain - Mobile - DISTRIBUIDORA INTERNACIONAL DE ALIMENTACION, S.A.

Spain - Mobile - EUSKALTEL, S.A.
Spain - Mobile - INGENIUM OUTSOURCING SERVICES, S.L.
Spain - Mobile - LYCAMOBILE, S.L. UNIPERSONAL

Spain - Mobile - LEAST COSTROUTING TELECOM, S L.
Spain - Mobile - MAS MOVIL TELECOM 3.0, S.A.

Spain - Mobile - MASMOVIL IBERCOM, S A.

Spain - Mobile - MORE MINUTES COMMUNICATIONS, S.L.
Spain - Mobile - OPEN CABLE TELECOMUNICACIONES, S.L.
Spain - Mobile - OCEAN'S NETWORK, S.L. (INGENIUM)
Spain - Mobile - OCEAN'S NETWORK, S.L. (TELEFONICA)

Spain - Mobile - PARLEM TELECOM COMPANYIADE TELECOMUNICACIONS, S.L.

Spain - Mobile - PEPEMOBILE, S.L.

Spain - Mobile - PROCONO, S A.

Spain - Mobile - ORANGE ESPAGNE, S.A.UNIPERSONAL

Spain - Mobile - REPUBLICA DE COMUNICACIONES MOVILES, S.L.
Spain - Mobile - ORANGE ESPANA VIRTUAL, S.L. UNIPERSONAL
Spain - Mobile - R CABLEY TELECOMUNICACIONES GALICIA, S.A.
Spain - Mobile - SARENET, S.A.

Spain - Mobile - TELEFONICAMOVILES ESPANA, S.A. UNIPERSONAL
Spain - Mobile - TELECABLE DE ASTURIAS, S.A.

Spain - Mobile - TENARIA, S.A. UNIPERSONAL

Spain - Mobile - SCN TRUPHONE, S.L.

Spain - Mobile - VODAFONE ENABLER ESPANA, S.L.

Spain - Mobile - VODAFONE ONO, S.A. UNIPERSONAL

Spain - Mobile - VOZTELECOM SISTEMAS, S.L.

Spain - Mobile - XFERAMOVILES, S.A.

Spain - Mobile - YOUMOBILE TELECOM SPAIN, S.L. UNIPERSONAL

Spain - Mobile - Others
Spain - Machine to machine

Spain - Premium - Massive call services
Spain - Vocal nomadic services

Spain - Premium - Professional services
Spain - Premium

Spain - Premium

Spain - Premium - Surcharged servcices
Spain - VPN access numbers
Estonia-Geographical-Rakvere
Estonia-Mobile-EMT
Estonia-Mobile-EMT-nob
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® GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0166
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0166
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0166
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158
0,0158

0,0158

0,0046
0,0035

0,0043
0,0043
0,0047
0,0047
0,0047
0,0035
0,0035
0,0227
0,017

0,014




® GlobalNet

TELEFONIA Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

DESTINAZIONE DESCRIZIONE PREFISSO ﬁ?:w €/
EST-MOBEZ Estonia-Mobile-EMT-rco 0,0170
EST-MOBR Estonia-Mobile-Elisa 0,017
EST-MOBT Estonia-Mobile-Tele2 0,0114
EST-MOBTZ Estonia-Mobile-Tele2-rco 0,0170
EST-MOBZ Estonia-Mobile-Others 0,0092
EST-XDAT Estonia-Data Services 0,0227
EST-XEME Estonia-Nationwide Emergency Radio 0,0227
EST-XFIX Estonia-Geographical-Allocated 0,0227
EST-XM2M Estonia-Machine-to-Machine 0,0055
EST-XMSS Estonia-Mass Calling 0,0033
EST-XPNO Estonia-Personal Number 0,0033
EST-XPN1 Estonia-Personal Number 0,0033
EST-XPN2 Estonia-Personal Number 0,0033
EST-XPN3 Estonia-Personal Number 0,0033
EST-XPN4 Estonia-Personal Number 0,0033
EST-XPPY Estonia-Payphones 0,0227
EST-XPRO Estonia-Special Mobility Premium 0,7994
EST-XPR1 Estonia-Mobile-Special Service 0,0110
EST-XPR2 Estonia-Mobile-Other Special Service 0,0092
EST-XTFO Estonia-Toll Free 0,0227
EST-XTF1 Estonia-Toll Free International 0,0227
EST-XTF2 Estonia-Toll Free International CountryDirect 0,0227
EST-XVPN Estonia-Closed user groups 0,0227
ETH- Ethiopia 0,4106
ETH-ADD Ethiopia-Addis-Ababa 0,4106
ETH-MOBA Ethiopia-Mobile-Addis-Ababa 0,2731
ETH-MOBZ Ethiopia-Mobile-Others 0,2731
FIN- Finland 0,0147
FIN-HEL Finland-Helsinki 0,0052
FIN-MOBE Finland-Mobile-Elisa 0,0129
FIN-MOBS Finland-Mobile-Sonera 0,0129
FIN-MOBZ Finland-Mobile-Others 0,0129
FJI- Fiji 0,4943
FRA-FGUA France Geographic - Basse-Terre - Digicel Antilles Frangaises Guyane 0,0069
FRA-FGUY France Geographic - Cayenne - Digicel Antilles Frangaises Guyane 0,0069
FRA-FIX France Geographic -Tle-de-France 0,0069
FRA-FMAR France Geographic - Fort-de-France - NC Numericable 0,0069
FRA-FMAY France Geographic - Mayotte - Legos 0,0069
FRA-FREU France Geographic - Saint-Denis - Zeop 0,0069
FRA-FSAI France Geographic - Saint-Martin - Saint Martin cable 0,0069
FRA-FSPM France Geographic - Saint Pierre et Miquelon - Globaltel 0,0069
FRA-MOBAB France Mobile - Airbus defence and space SAS 0,0059
FRA-MOBAC France Mobile - ACN COMMUNICATIONS FRANCE 0,1922
FRA-MOBAF France Mobile - Afone 0,1922
FRA-MOBAL France Mobile - Alphalink 0,1922
FRA-MOBAR France Mobile - Acropolis telecom 0,0202
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DESTINAZIONE

FRA-MOBB
FRA-MOBB)J
FRA-MOBCO
FRA-MOBCP
FRA-MOBDA
FRA-MOBDG
FRA-MOBDI
FRA-MOBDM
FRA-MOBEM
FRA-MOBF
FRA-MOBGL
FRA-MOBGU
FRA-MOBGY
FRA-MOBHP
FRA-MOBI
FRA-MOBIC
FRA-MOBIM
FRA-MOBIN
FRA-MOBIR
FRA-MOBKE
FRA-MOBL
FRA-MOBLE
FRA-MOBLT
FRA-MOBMA
FRA-MOBMQ
FRA-MOBMU
FRA-MOBN
FRA-MOBNE
FRA-MOBO
FRA-MOBOC
FRA-MOBOM
FRA-MOBOT

FRA-MOBOU

FRA-MOBOV
FRA-MOBOX

FRA-MOBP
FRA-MOBPF
FRA-MOBPX
FRA-MOBQQ
FRA-MOBR
FRA-MOBS
FRA-MOBSC
FRA-MOBSI
FRA-MOBSM
FRA-MOBSU
FRA-MOBSW

© sede diFirenze
Via Benedetto Dei 64

50127 Firenze

TELEFONIA

DESCRIZIONE PREFISSO

France Mobile - Bouygues Telecom

France Mobile - BJT Partners

France Mobile - CORIOLIS TELECOM SAS

France Mobile - Completel

France Mobile - Dauphin telecom

France Mobile - Digicel Antilles Frangaises Guyane
France Mobile - Digicel Antilles Frangaises Guyane
France Mobile - Digicel Antilles Frangaises Guyane
France Mobile - E*message wireless information services France
France Mobile - Free mobile

France Mobile - GLOBALSTAR EUROPE SARL
France Mobile - GUADELOUPE TELEPHONE MOBILE
France Mobile - GUYANE TELEPHONE MOBILE
France Mobile - Hewlett-Packard France

France Mobile - Orange

France Mobile - Intercall

France Mobile - Orange

France Mobile - Orange

France Mobile - Orange

France Mobile - Keyyo

France Mobile - Lycamobile SARL

France Mobile - Legos

France Mobile - LTITELECOM

France Mobile - MARTINIQUE TELEPHONE MOBILE
France Mobile - Mobiquithings

France Mobile - Mundio mobile

France Mobile - Euro-Information telecom

France Mobile - Netcom Group

France Mobile - Omea telecom

France Mobile - Orange Caraibe

France Mobile - Orange Caraibe

France Mobile - Outremer Telecom

France Mobile - Orange Caraibe

France Mobile - Outremer Telecom

France Mobile - Outremer Telecom

France Mobile - La poste telecom

France Mobile - Plate-forme telecom

France Mobile - Prixtel

France Mobile - Mobiquithings

France Mobile - Lebara France Limited

France Mobile - SFR

France Mobile - SOCIETE COMMERCIALE DE TELECOMMUNICATION - SCT
France Mobile - SISTEER

France Mobile - SFR

France Mobile - Société réunionnaise du radiotéléphone

France Mobile - Sewan communications
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® GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo
€/min

0,0058
0,0059
0,1922

0,0091

0,0059
0,0059
0,0059
0,0059
0,0059
0,0059
0,0266
0,0059
0,0059
0,0059
0,0129

0,1922

0,0139

0,0059
0,0059
0,1922

0,0058
0,0229
0,1922

0,0059
0,0059
0,0048
0,0058
0,1922

0,0058
0,0059
0,0059
0,0059

0,0059

0,0059
0,0059

0,0058
0,0059
0,1922
0,0059
0,1922
0,0109
0,1922
0,1922
0,0202
0,0059
0,1922




DESTINAZIONE

FRA-MOBSY
FRA-MOBTD
FRA-MOBTE
FRA-MOBTR
FRA-MOBTU
FRA-MOBUT
FRA-XANT
FRA-XDIV
FRA-XECM
FRA-XECX
FRA-XNPM
FRA-XPR
FRA-XPRL
FRA-XSPP
FRA-XSS
FRA-XVPN
FRO-
FRO-MOB
GAB-
GAB-MOBA
GAB-MOBC
GAB-MOBL
GAB-MOBT
GBR-FIX
GBR-MOBBS
GBR-MOBBT
GBR-MOBC
GBR-MOBCZ
GBR-MOBG
GBR-MOBGA
GBR-MOBGZ
GBR-MOBJA
GBR-MOBJG

GBR-MOBJT

GBR-MOBL
GBR-MOBMX

GBR-MOBO
GBR-MOBSG
GBR-MOBSI
GBR-MOBS)
GBR-MOBT
GBR-MOBTS
GBR-MOBTU
GBR-MOBTZ
GBR-MOBV
GBR-MOBVX
GBR-MOBVZ
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TELEFONIA

DESCRIZIONE PREFISSO
France Mobile - Société réunionnaise du radiotéléphone
France Mobile - TDF
France Mobile - Telco Ol
France Mobile - Transatel
France Mobile - Telco Ol
France Mobile - United telecommunication services Caraibe
France Special - Antarctica
France Special - Premium - Services divers
France Special - Personal and Non Geographic services
France Special - Personal and Non Geographic services - Outremer
France Special - Personal and Non Geographic services
France Special - Premium
France Special - Premium
France Geographical Portability routing code
France Special - Social Services
France Special - VPN access
Faroe-Islands
Faroe-Islands-Mobile
Gabon
Gabon-Mobile-Azur
Gabon-Mobile-Celtel
Gabon-Mobile-Libertis
Gabon-Mobile-Telecel
United Kingdom - Geographic - Leeds
United Kingdom - Mobile - British Sky Broadcasting Limited
United Kingdom - Mobile - BT
United Kingdom - Mobile - Telefonica UK Limited (alias O2 UK)
United Kingdom - Mobile - Telefonica UK Limited (alias O2 UK)
United Kingdom - Mobile - Hutchison 3G UK Ltd
United Kingdom - Mobile - Guernsey Airtel Limited
United Kingdom - Mobile - Hutchison 3G UK Ltd
United Kingdom - Mobile - Jersey Airtel Limited
United Kingdom - Mobile - JT (Guernsey) Limited

United Kingdom - Mobile - Jersey Telecom

United Kingdom - Mobile - Lycamobile UK Limited
United Kingdom - Mobile - Manx Telecom

United Kingdom - Mobile - Orange

United Kingdom - Mobile - Sure (Guernsey) Limited
United Kingdom - Mobile - Sure (Isle of Man) Limited
United Kingdom - Mobile - Sure (Jersey) Limited

United Kingdom - Mobile - EE Limited (alias T-Mobile UK)
United Kingdom - Mobile - Tismi BV

United Kingdom - Mobile - Truphone Ltd

United Kingdom - Mobile - EE Limited (alias T-Mobile UK)
United Kingdom - Mobile - Vodafone Uk Ltd

United Kingdom - Mobile - Voxbone SA

United Kingdom - Mobile - Vodafone Uk Ltd

® 800199760
info@globalnetitalia.it
® www.globalnetitalia.it
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® GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,0059
0,0059
0,0059
0,0059
0,0059
0,0059
0,0069
0,3712
0,0039
0,0039
0,0043
0,3712
0,3712
0,0069
0,0039
0,0039
0,0449
0,0423
0,7100
0,6726
0,8097
0,7100
0,7100
0,0056
0,0158
0,016
0,0116
0,016
0,0116
0,0087
0,0116
0,0087
0,0087

0,0087

0,0220
0,2405

0,0116
0,0087
0,4424
0,0087
0,0116
0,0087
0,3855
0,016
0,0116
0,0087
0,0116
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DESTINAZIONE
GBR-MOBW
GBV-
GBV-MOBD
GBV-MOBzZ
GEO-
GEO-ABK
GEO-MOB
GEO-TBL
GHA-
GHA-ACC
GHA-FIXA
GHA-MOBA
GHA-MOBAI
GHA-MOBG
GHA-MOBM
GHA-MOBV
GHA-MOBZ
GIB-
GIB-MOB
GLP-FIX
GLP-MOBA
GLP-MOBD
GLP-MOBO
GLP-MOBU
GLP-MOBZ
GRC-
GRC-ATH
GRC-MOBC
GRC-MOBT
GRC-MOBV
GRC-MOBZ
GRC-THE
GRD-

GRD-MOBD

GRD-MOBZ
GRD-MSV

GRD-SSV
GRL-
GRL-MOB
GTM-
GTM-MOBC
GTM-MOBP
GTM-MOBT
GTM-MOBZ
GTM-OLO
GUF-

© sede diFirenze
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DESCRIZIONE PREFISSO

United Kingdom - Mobile - Vodafone Ltd (C&W)

British-Virgin-Islands
British-Virgin-Islands-Mobile-Digicel
British-Virgin-Islands-Mobile-Others
Georgia

Georgia-Abkhasia
Georgia-Mobile

Georgia-Tbilisi

Ghana

Ghana-Accra
Ghana-Fixed-MTN
Ghana-Mobile-MTN
Ghana-Mobile-Airtel
Ghana-Mobile-Glo
Ghana-Mobile-Mobiltel
Ghana-Mobile-Vodafone
Ghana-Mobile-Others
Gibraltar

Gibraltar-Mobile
Guadeloupe-Fixed
Guadeloupe-Mobile-Dauphin
Guadeloupe-Mobile-Digicel
Guadeloupe-Mobile-Orange Caraibe
Guadeloupe-Mobile-Outremer
Guadeloupe-Mobile-Others
Greece

Greece-Athens
Greece-Mobile-Cosmote
Greece-Mobile-Wind
Greece-Mobile-Vodafone
Greece-Mobile-Others
Greece-Thessaloniki

Grenada
Grenada-Mobile-Digicel
Grenada-Mobile-Others

Grenada-Mobility-Services
Grenada-Special-Services
Greenland

Greenland-Mobile

Guatemala
Guatemala-Mobile-Comcel
Guatemala-Mobile-PCS
Guatemala-Mobile-Telefonica
Guatemala-Mobile-Others
Guatemala-OLO

Guiana French
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GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,0116
0,3261
0,3954
0,3934
0,411
0,41M
0,411
0,3702
0,4270
0,4270
0,4814
0,5124
0,4460
0,3605
0,3892
0,4291
0,3996
0,0498
0,2574
0,0194
0,1520
0,1520
0,1520
0,1520
0,1520
0,0089
0,0089
0,0066
0,0046
0,0066
0,0061
0,0089
0,2997

0,3777

0,873
0,1556

0,2699
0,1083
0,1657

0,2277
0,2479
0,1704
0,2228
0,2928
0,2179

0,0194

assistenza@globalnetitalia.it



DESTINAZIONE
GUF-MOBD
GUF-MOBO
GUF-MOBU
GUF-MOBZ
GUM-

GUY-
HKG-FIX
HKG-MOB
HKG-XM2M
HKG-XNN
HKG-XPN
HKG-XSHN
HKG-XSS
HKG-XTF
HND-
HND-MOBC
HND-MOBD
HND-MOBM
HND-MOBZ
HRV-
HRV-MOBE
HRV-MOBT
HRV-MOBV
HTI-
HTI-MOBC
HTI-MOBD
HTI-MOBH
HTI-MOBZ
HUN-
HUN-BUD
HUN-MOBP
HUN-MOBT
HUN-MOBV

HUN-MOBW

IDN-
IDN-JKT

IDN-MOBI
IDN-MOBT
IDN-MOBX
IDN-MOBZ
IND-
IND-AHM
IND-BAN
IND-BAR
IND-BOM
IND-CAL
IND-HYD
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TELEFONIA

DESCRIZIONE PREFISSO
Guiana French-Mobile-Digicel
Guiana French-Mobile-Orange Caraibe
Guiana French-Mobile-Outremer
Guiana French-Mobile-Others
Guam

Guyana

Hong Kong-Fixed

Hong Kong-Mobile

Hong Kong-Machine to Machine
Hong Kong-Network Number
Hong Kong-Personal Number
Hong Kong-Short Numbers
Hong Kong-Special Services
Hong Kong-Tollfree

Honduras
Honduras-Mobile-Celtel
Honduras-Mobile-Digicel
Honduras-Mobile-Megatel
Honduras-Mobile-Others
Croatia

Croatia-Mobile-Tele2
Croatia-Mobile-T-Mobile
Croatia-Mobile-VIP NET

Haiti

Haiti-Mobile-Comcel
Haiti-Mobile-Digicel
Haiti-Mobile-Haitel
Haiti-Mobile-Others

Hungary

Hungary-Budapest
Hungary-Mobile-Pannon
Hungary-Mobile-Tesco
Hungary-Mobile-Vodafone

Hungary-Mobile-Westel

Indonesia
Indonesia-Jakarta

Indonesia-Mobile-Indosat
Indonesia-Mobile-Telkomsel
Indonesia-Mobile-XLCom
Indonesia-Mobile-Others
India

India-Ahmedabad
India-Bangalore
India-Baroda

India-Bombay
India-Calcutta

India-Hyderabad

@ Sede di Livorno ® 800199760
Via Umbria 6

57014 Stagno (LI)
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GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,1632
0,3850
0,2868
0,0186
0,0242
0,2811
0,0465
0,0478
0,0465
0,0465
0,0465
0,0465
0,0478
0,0465
0,1956
0,2524
0,1956
0,2524
0,1956
0,0059
0,0059
0,0059
0,0059
0,4778
0,4859
0,4859
0,5100
0,3169
0,0099
0,0036
0,0328
0,0062
0,0062

0,0328

0,0754
0,0399

0,0810
0,0645
0,0810
0,0754
0,0307
0,0307
0,0307
0,0307
0,0307
0,0307
0,0307
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DESTINAZIONE
IND-MAD
IND-MOBB
IND-MOBZ
IND-NDE
IND-PUJ
IND-PUN
INT-FIXF
INT-FIXV
IRL-
IRL-DUB
IRL-MOBH
IRL-MOBM
IRL-MOBO
IRL-MOBV
IRL-MOBZ
IRL-SHA
IRN-
IRN-MOB
IRN-TEH
IRQ-
IRQ-BAG
IRQ-MOBC
IRQ-MOBK
IRQ-MOBO
IRQ-MOBS
IRQ-MOBZ
ISL-
ISL-MOB
ISR-
ISR-MOB
ISR-MOBP
ISR-PAL
ISR-TEL

ITA-EMERG

ITA-FIX
ITA-FIXF

ITA-FIXMC
ITA-FIXMX
ITA-FIXO
ITA-FIXS
ITA-FIXV
ITA-MOBBT
ITA-MOBC
ITA-MOBD
ITA-MOBF
ITA-MOBH
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DESCRIZIONE PREFISSO
India Madras

India Mobile BSNL

India Mobile Others
India New Delhi

India Punjab

India Pune

International Messagenet FAX Number
International Messagenet VolP Number
Ireland

Ireland Dublin

Ireland Mobile H3G
Ireland Mobile Meteror
Ireland Mobile O2
Ireland Mobile Vodafone
Ireland Mobile Others
Ireland Shannon

Iran

Iran Mobile

Iran Tehran

Iraq

Irag Baghdad

Irag Mobile Asiacell

Irag Mobile Korek

Irag Mobile Zain

Irag Mobile Sana

Irag Mobile Others
Iceland

Iceland Mobile

Israel

Israel Mobile

Israel Palestine Mobile
Israel Palestine

Israel Tel Aviv

Italy Emergency

Italy Geographic

Italy Messagenet FAX Number

Italy Geographic CenturyLink Conference
Italy Geographic CenturyLink Standard
Italy Geographic Onward Routing

Italy Messagenet Service

Italy Messagenet VolP Number

Italy Mobile BT Italia

Italy Mobile Coop

Italy Mobile Digi Italy

Italy Mobile Fastweb

Italy Mobile H3G
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GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,0307
0,0307
0,0307
0,0307
0,0307
0,0307
0,0000
0,0000
0,0067
0,0067
0,0158
0,0158
0,0158
0,0166
0,0109
0,0067
0,2835
0,2835
0,2835
0,2524
0,2198
0,3366
0,3261
0,3261
0,3575
0,2850
0,0120
0,0194
0,0087
0,1013
0,3238
0,2815
0,0087

0,0000

0,0069
0,0069

0,0069
0,0069
0,0069
0,0000
0,0000
0,0288
0,0288
0,0288
0,0288
0,0288
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® GlobalNet

TELEFONIA Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

DESTINAZIONE DESCRIZIONE PREFISSO Costo €/min
IND-MAD India-Madras 0,0307
IND-MOBB India-Mobile-BSNL 0,0307
IND-MOBZ India-Mobile-Others 0,0307
IND-NDE India-New Delhi 0,0307
IND-PU)J India-Punjab 0,0307
IND-PUN India-Pune 0,0307
INT-FIXF International-Messagenet-Fax 0,0000
INT-FIXV International-Messagenet-VolP 0,0000
IRL- Ireland 0,0067
IRL-DUB Ireland-Dublin 0,0067
IRL-MOBH Ireland-Mobile-H3G 0,0052
IRL-MOBM Ireland-Mobile-Meteror 0,0052
IRL-MOBO Ireland-Mobile-02 0,0052
IRL-MOBV Ireland-Mobile-Vodafone 0,0052
IRL-MOBZ Ireland-Mobile-Others 0,0109
IRL-SHA Ireland-Shannon 0,0067
IRN- Iran 0,2835
IRN-MOB Iran-Mobile 0,2835
IRN-TEH Iran-Tehran 0,2835
IRQ- Iraq 0,2524
IRQ-BAG Irag-Baghdad 0,2198
IRQ-MOBC Irag-Mobile-Asiacell 0,3366
IRQ-MOBK Irag-Mobile-Korek 0,3261
IRQ-MOBO Irag-Mobile-Zain 0,3261
IRQ-MOBS Irag-Mobile-Sana 0,3575
IRQ-MOBZ Irag-Mobile-Others 0,2850
ISL- Iceland 0,0120
ISL-MOB Iceland-Mobile 0,0194
ISR- Israel 0,0087
ISR-MOB Israel-Mobile 0,1013
ISR-MOBP Israel-Palestine-Mobile 0,3238
ISR-PAL Israel-Palestine 0,2815
ISR-TEL Israel-Tel Aviv 0,0087
JAM- Jamaica 0,3757
JAM-MOBC Jamaica-Mobile-CW)J 0,3855
JAM-MOBD Jamaica-Mobile-Digicel 0,3522
JOR- Jordan 0,2865
JOR-AMM Jordan-Amman 0,2865
JOR-MOBF Jordan-Mobile-Fastlink 0,3227
JOR-MOBZ Jordan-Mobile-Others 0,2865
JPN- Japan 0,0359
JPN-MOB Japan-Mobile 0,1009
JPN-NAG Japan-Nagoya 0,0359
JPN-OSK Japan-Osaka 0,0359
JPN-TYO Japan-Tokyo 0,0359
JPN-VOIP Japan-VolP 0,0359
KAZ-ALM Kazakhstan-Almaty 0,1168
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DESTINAZIONE
KAZ-AST
KAZ-FIX
KAZ-FIXO
KAZ-KAR
KAZ-MOBB
KAZ-MOBK
KAZ-MOBZ
KAZ-XMS
KAZ-XSS
KEN-
KEN-MOBC
KEN-MOBJ
KEN-MOBO
KEN-MOBS
KEN-MOBZ
KEN-SSV
KGZ-
KGZ-MOB
KHM-
KHM-MOB
KNA-
KNA-MOBD
KNA-MOBZ
KOR-
KOR-MOB
KOR-SEO
KWT-
KWT-MOBA
KWT-MOBW
KWT-MOBZ
LAO-
LAO-MOB
LBN-

LBN-BEI

LBN-MOB
LBR-

LBR-MOBC
LBR-MOBL
LBR-MOBO
LBR-MOBZ
LBR-MSV
LBR-SSV
LBY-
LBY-MOBI
LBY-MOBL
LBY-MOBZ
LCA-

© sede diFirenze
Via Benedetto Dei 64
50127 Firenze

DESCRIZIONE PREFISSO
Kazakhstan-Astana
Kazakhstan-Fixed
Kazakhstan-Fixed OLO
Kazakhstan-Karaganda
Kazakhstan-Mobile Beeline
Kazakhstan-Mobile Kcell
Kazakhstan-Mobile others
Kazakhstan-Mobility Services
Kazakhstan-Special services
Kenya
Kenya-Mobile-Airtel
Kenya-Mobile-JTL
Kenya-Mobile-Orange
Kenya-Mobile-Safarikom
Kenya-Mobile-Others
Kenya-Special-Services
Kyrgyzstan
Kyrgyzstan-Mobile
Cambodia
Cambodia-Mobile
Saint-Kitts-And-Nevis

@)

TELEFONIA

Saint-Kitts-And-Nevis-Mobile-Digicel
St-Kitts-and-Nevis-Mobile-Others

Korea Republic of

Korea Republic of-Mobile
Korea Republic of-Seoul
Kuwait
Kuwait-Mobile-Zain
Kuwait-Mobile-Wataniya
Kuwait-Mobile-Others
Laos PDR

Laos PDR-Mobile

Lebanon
Lebanon-Beirut
Lebanon-Mobile

Liberia
Liberia-Mobile-Cellcom
Liberia-Mobile-MTN
Liberia-Mobile-Comium
Liberia-Mobile-Others
Liberia-Mobility-Services
Liberia-Special-Services
Libya
Libya-Mobile-Al-Hurra
Libya-Mobile-Almadar
Libya-Mobile-Others

Saint-Lucia
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Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo€/min

0,1168
0,1168
0,1168
0,1168
0,2132
0,2454
0,3098
0,2298
0,1168
0,3974
0,5222
0,2854
0,3556
0,2093
0,5182
0,4346
0,3490
0,5855
0,m7
0,1063
0,2924
0,3939
0,3892
0,0252
0,0252
0,0252
0,1012
0,1012
0,0688
0,1012
0,1074
0,1074
0,1427

0,1427

0,2629
0,631

0,7414
0,6404
0,6102
0,6783
1,2990
1,2990
0,4584
0,3488
0,4584
0,4584
0,3176

(© ASSISTENZA TECNICA
assistenza@globalnetitalia.it




® GlobalNet

TELEFONIA Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda
DESTINAZIONE DESCRIZIONE PREFISSO Costo €/min
LCA-MOBD St-Lucia-Mobile-Digicel 0,3977
LCA-MOBZ Saint-Lucia-Mobile-Others 0,3682
LIE-FIX Liechtenstein-Fixed 0,0925
LIE-MOBIZ Liechtenstein-Mobile-International Others 0,0200
LIE-MOBM Liechtenstein-Mobile-Mobilkom 0,1351
LIE-MOBO Liechtenstein-Mobile-Orange 0,1351
LIE-MOBS Liechtenstein-Mobile-Swisscom 0,1351
LIE-MOBT Liechtenstein-Mobile-Tele2 0,1351
LIE-MOBZ Liechtenstein-Mobile-Others 0,0683
LIE-XPN Liechtenstein-Personal Numbers 0,0082
LIE-XPR Liechtenstein-Premium Services 0,0082
LIE-XSC Liechtenstein-Shared Cost 0,0082
LIE-XTF Liechtenstein-Freephone Services 0,0082
LKA- SriLanka 0,2670
LKA-MOBB Sri Lanka-Mobile-Bharti 0,2713
LKA-MOBM SriLanka-Mobile-MTN 0,2429
LKA-MOBT SriLanka-Mobile-Mobitel 0,2713
LKA-MOBZ SriLanka-Mobile-Others 0,2670
LSO- Lesotho 0,6976
LSO-MOBE Lesotho-Mobile-Econet 0,6976
LSO-MOBV Lesotho-Mobile-Vodacom 0,6976
LTU-FIX Lithuania-Fixed 0,0048
LTU-MOBB Lithuania-Mobile-Bite 0,0127
LTU-MOBO Lithuania-Mobile-Omnitel 0,0163
LTU-MOBT Lithuania-Mobile-Tele2 0,0127
LTU-MOBZ Lithuania-Mobile-Others 0,0163
LTU-XSS Lithuania-Special-Services 0,3899
LUX- Luxembourg 0,013
LUX-MOBL Luxembourg-Mobile-LUX 0,0217
LUX-MOBT Luxembourg-Mobile-Tango 0,0217
LUX-MOBV Luxembourg-Mobile-VOX 0,0217
LVA-FIX Latvia-Fixed 0,0202
LVA-MOBL Latvia-Mobile-LMT 0,0570
LVA-MOBT Latvia-Mobile-Tele2 0,014
LVA-MOBZ Latvia-Mobile-Others 0,0055
LVA-RIG Latvia-Riga 0,0087
LVA-XPR Latvia-Premium 0,1140
MAC- Macao 0,4332
MAC-MOB Macao-Mobile 0,4332
MAR- Morocco 0,0261
MAR-MOBH Morocco-Mobile-Al-Hourria-Telecom 0,5855
MAR-MOBI Morocco-Mobile-IAM 0,8745
MAR-MOBM Morocco-Mobile-Meditel 0,8733
MAR-MOBO Morocco-Mobile-Orange-Maroc 0,8733
MAR-MOBW Morocco-Mobile-Wana 0,8546
MAR-MOBZ Morocco-Mobile-Others 0,8745
MAR-MSV Morocco-Mobility-Services 0,8998
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® GlobalNet

TELEFONIA Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

DESTINAZIONE DESCRIZIONE PREFISSO Costo €/min
MAR-OLOM Morocco-OLO-Meditel 0,2267
MAR-OLOW Morocco-OLO-Wana 0,3993
MAR-OLOX Morocco-OLO-Wana-WLL 0,7899
MAY - Mayotte 0,1346
MAY-MOBS Mayotte-Mobile-SRR 0,2532
MAY-MOBU Mayotte-Mobile-Outremer 0,2532
MAY-MOBZ Mayotte-Mobile-Others 0,2532
MCO- Monaco 0,0729
MCO-MOBK Monaco-Mobile-KFOR 0,5200
MCO-MOBX Monaco-Mobile-EX 0,5200
MCO-MOBZ Monaco-Mobile-Others 0,2888
MDA- Moldova 0,5786
MDA-MOBM Moldova-Mobile-Moldcel 0,0102
MDA-MOBO Moldova-Mobile-Orange 0,013
MDA-MOBZ Moldova-Mobile-Others 0,0175
MDA-PRID Moldova-Mobile-Pridnestrovie 0,3575
MDA-SSV Moldova-Special-Services 0,5786
MEX- Mexico 0,0101
MEX-GUA Mexico-Guadalajara 0,0102
MEX-MEX Mexico-Mexico City 0,0101
MEX-MOB Mexico-Mobile 0,0192
MEX-MON Mexico-Monterrey 0,0063
MHL- Marshall Islands 0,4417
MKD- Macedonia 0,2815
MKD-MOBC Macedonia-Mobile-Cosmofon 0,6590
MKD-MOBN Macedonia-Mobile-Nov 0,6590
MKD-MOBZ Macedonia-Mobile-Others 0,5096
MLI- Mali 0,5550
MLI-BAM Mali-Bamako 0,3588
MLI-MOBI Mali-Mobile-Orange 0,6951
MLI-MOBT Mali-Mobile-Telecel 0,6951
MLI-MOBZ Mali-Mobile-Others 0,6752
MLT-FIXG Malta-Fixed-GO 0,0041
MLT-FIXM Malta-Fixed-Melita 0,0041
MLT-FIXO Malta-Fixed-Ozone 00,0041
MLT-FIXV Malta-Fixed-Vodafone 0,0041
MLT-FIXVA Malta-Fixed-Vanilla 0,0041
MLT-FIXZ Malta-Fixed-Others 0,0041
MLT-FIXZ1 Malta-Fixed-Others-nonPATS 0,0041
MLT-MOBG Malta-Mobile-GO 0,0087
MLT-MOBM Malta-Mobile-Melita 0,014
MLT-MOBV Malta-Mobile-Vodafone 0,0061
MLT-MOBY Malta-Mobile-YOM 0,014
MLT-MOBZ Malta-Mobile-Others 0,0087
MLT-XPNF Malta-Personal Numbers FIX 0,0041
MLT-XPNM Malta-Personal Numbers (MOB) 0,0087
MLT-XPR Malta-Premium Rate Services 0,0041
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DESTINAZIONE
MLT-XSS
MLT-XTF
MMR-
MMR-MOB
MNG-
MNG-MOB
MON-
MON-MOB
MON-MOBZ
MOzZ-
MOZ-MOBM
MOZ-MOBV
MOZ-MOBZ
MSR-
MSR-MOB
MTQ-
MTQ-MOBD
MTQ-MOBO
MTQ-MOBR
MTQ-MOBZ
MUS-
MUS-MOBE
MUS-MOBZ
MWI-
MWI-MOBC
MWI-MOBZ
MWI-MSV
MWI-XMA
MYS-
MYS-KUL
MYS-MOBC
MYS-MOBD
MYS-MOBM

MYS-MOBZ

NAM-
NAM-MOBM

NAM-MOBZ
NAM-MSV
NCL-
NCL-MOB
NER-
NER-MOBC
NER-MOBM
NER-MOBO
NER-MOBZ
NER-MSV

© sede diFirenze
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50127 Firenze

DESCRIZIONE PREFISSO
Malta-Special Services
Malta-Tollfree Services
Myanmar

Myanmar-Mobile

Mongolia

Mongolia-Mobile
Montenegro
Montenegro-Mobile
Montenegro-Mobile Others
Mozambique
Mozambique-Mobile-Mcel
Mozambique-Mobile-Vodacom
Mozambique-Mobile-Others
Montserrat
Montserrat-Mobile
Martinique
Martinique-Mobile-Digicel
Martinique-Mobile-Outremer

Martinique-Mobile-Orange Caraibe

Martinique-Mobile-Others
Mauritius
Mauritius-Mobile-Emtel
Mauritius-Mobile-Others
Malawi
Malawi-Mobile-Zain
Malawi-Mobile-Others
Malawi-Mobility-Services
Malawi-Mobile-Access
Malaysia

Malaysia-Kuala Lumpur
Malaysia-Mobile-Celcom
Malaysia-Mobile-Digi
Malaysia-Mobile-Maxis
Malaysia-Mobile-Others
Namibia
Namibia-Mobile-MTC
Namibia-Mobile-Others
Namibia-Mobility-Services
New Caledonia

New Caledonia-Mobile
Niger
Niger-Mobile-Celtel
Niger-Mobile-Moov
Niger-Mobile-Orange
Niger-Mobile-Others

Niger-Mobility-Services
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GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo€/min

0,0067
0,0062
0,3134
0,3134
0,0242
0,0242
0,6726
0,6478
0,6478
0,3092
0,4068
0,6478
0,4390
0,4490
0,3738
0,0177
0,1478
0,1478
0,1478
0,1801
0,1993
0,1993
0,1993
0,6687
0,8673
1,4054
0,5522
0,5434
0,0321
0,0321
0,0252
0,0179
0,0067

0,0055

0,1981
0,0468

0,2585
0,2585
0,3818

0,5303
0,6354
0,4434
0,4434
0,4434
0,4434
0,4262
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DESTINAZIONE
NER-SSV
NGA-
NGA-FIXI
NGA-FIXO
NGA-FIXS
NGA-FIXV
NGA-MOBE
NGA-MOBG
NGA-MOBM
NGA-MOBS
NGA-MOBT
NGA-MOBZ
NGA-MSV
NIC-FIX
NIC-MOBB
NIC-MOBZ
NIC-XMS
NLD-FIX
NLD-MOB88
NLD-MOBAG
NLD-MOBAS
NLD-MOBB
NLD-MOBBE
NLD-MOBDE
NLD-MOBE
NLD-MOBEE
NLD-MOBEL
NLD-MOBGL
NLD-MOBK
NLD-MOBKE
NLD-MOBKZ
NLD-MOBL
NLD-MOBLA

NLD-MOBLZ

NLD-MOBMO
NLD-MOBMU

NLD-MOBPP
NLD-MOBPR
NLD-MOBRO
NLD-MOBUP
NLD-MOBV
NLD-MOBVL
NLD-MOBVO
NLD-MOBVX
NLD-MOBYE
NLD-MOBZI
NLD-XECS1
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TELEFONIA

@)

DESCRIZIONE PREFISSO

Niger-Special-Services
Nigeria
Nigeria-Mobile-Visafone
Nigeria-Fixed-VODACOM
Nigeria-Mobile-Smile
Nigeria-Fixed-VGC
Nigeria-Mobile-Zain
Nigeria-Mobile-Globacom
Nigeria-Mobile-Mtel
Nigeria-Mobile-Etisalat
Nigeria-Mobile-MTN
Nigeria-Mobile-Others
Nigeria-Mobility-Services

Nicaragua-Fixed

Nicaragua-Mobile-Bellsouth

Nicaragua-Mobile-Others

Nicaragua-Mobility-Services

Netherlands geographic
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile

Netherlands mobile
Netherlands mobile

Netherlands mobile
Netherlands mobile

Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile
Netherlands mobile

Netherlands generic ecs
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Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,4262
0,1789
0,1789
0,1751
0,1724
0,1817
0,1495
0,1495
0,1789
0,1446
0,1751
0,2232
0,1343
0,3678
0,3986
0,3050
0,3986
0,0033
0,0105
0,0105
0,0087
0,0053
0,0084
0,0105
0,0087
0,0105
0,0053
0,0107
0,0086
0,0105
0,0086
0,0059
0,0146

0,0059

0,0105
0,0105

0,0105
0,0105
0,0105
0,0087
0,0087
0,0105
0,0105
0,0105
0,0105
0,0087
0,0033




DESTINAZIONE
NLD-XM2M
NLD-XPA
NLD-XPRO
NLD-XPR1
NLD-XPR2
NLD-XSPI
NLD-XVPN
NMP-

NOR-
NOR-MOBN
NOR-MOBR
NOR-MOBT
NOR-MOBZ
NOR-OSL
NPL-
NPL-KAT
NPL-MOB
NZL-
NZL-AKL
NZL-MOB
NZL-WEL
OMA-
OMA-MOB
PAK-
PAK-ISL
PAK-KHI
PAK-LAH
PAK-MOBM
PAK-MOBZ
PAL-
PAL-JER
PAL-MOB
PAN-

PAN-MOB

PAW-
PER-

PER-LIM
PER-MOB
PER-MOBL
PER-RUR
PHL-
PHL-CEB
PHL-MNL
PHL-MOBG
PHL-MOBS

PHL-MOBZ
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DESCRIZIONE PREFISSO

Netherlands machine to machine

Netherlands pager
Netherlands premium
Netherlands premium
Netherlands premium
Netherlandsinternet access

Netherlands virtual private network

Northern-Mariana
Norway
Norway-Mobile-Netcom
Norway-Mobile-Telenor
Norway-Mobile-Tele2
Norway-Mobile-Others
Norway-Oslo

Nepal
Nepal-Kathmandu
Nepal-Mobile

New Zealand

New Zealand-Auckland
New Zealand-Mobile
New Zealand-Wellington
Oman

Oman-Mobile

Pakistan
Pakistan-Islamabad
Pakistan-Karachi
Pakistan-Lahore
Pakistan-Mobile-Mobilink
Pakistan-Mobile-Others
Palestine
Palestine-Jerusalem
Palestine-Mobile
Panama

Panama-Mobile

Palau

Peru

Peru-Lima

Peru-Mobile
Peru-Mobile-Lima
Peru-Rural

Philippines
Philippines-Cebu
Philippines-Manila
Philippines-Mobile-Globe
Philippines-Mobile-Smart

Philippines-Mobile-Others
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Costo €/min
0,0122
0,0122
0,0104
0,0104
0,0104
0,0053
0,0084
0,1156
0,0055
0,0151
0,0151
0,0151
0,0151
0,0055
0,2576
0,2576
0,2576
0,0598
0,0598
0,0630
0,0598
0,1878
0,3513
0,0784
0,0784
0,0784
0,0235
0,0837
0,0784
0,2691
0,2691
0,3289
0,0504

0,2040

0,7258
0,0032

0,0028
0,0067
0,0043
0,5259
0,1724
0,1724
0,1724
0,1894
0,2040

0,2315
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DESTINAZIONE
PKR-
POL-FIX
POL-GDA
POL-KAT
POL-KRA
POL-MOBE
POL-MOBI
POL-MOBN
POL-MOBP
POL-MOBZ
POL-WAW
PRI-
PRT-FIX
PRT-MOBP
PRT-MOBT
PRT-MOBV
PRT-MOBZ
PRT-XNOM
PRT-XPR
PRY-
PRY-ASU
PRY-MOB
PYF-

QAT-
QAT-MOB
REN-
REN-MOBO
REN-MOBS
REN-MOBU
REN-MOBZ
ROM-
ROM-BUH
ROM-MOBC

ROM-MOBM

ROM-MOBO
ROM-MOBT

ROM-MOBzZ
ROM-OLO
RUS-AR1
RUS-AR2
RUS-AR3
RUS-AR4
RUS-AR5
RUS-MOBB
RUS-MOBF
RUS-MOBG
RUS-MOBGT
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DESCRIZIONE PREFISSO
Korea Dem Peoples Rep
Poland-Fixed
Poland-Gdansk
Poland-Katowice
Poland-Krakow
Poland-Mobile-Era
Poland-Mobile-Idea
Poland-Mobile-Play
Poland-Mobile-Plus
Poland-Mobile-Others
Poland-Warsaw
Puerto-Rico
Portugal-Fixed
Portugal-Mobile-Optimus
Portugal-Mobile-TMN
Portugal-Mobile-Vodafone
Portugal-Mobile-Others
Portugal-Nomadic
Portugal-Premium
Paraguay
Paraguay-Asuncion
Paraguay-Mobile

French Polynesia

Qatar

Qatar-Mobile

Reunion
Reunion-Mobile-Orange-Reunion
Reunion-Mobile-SRR
Reunion-Mobile-Outremer
Reunion-Mobile-Others
Romania
Romania-Bucharest

Romania-Mobile-Cosmorom
Romania-Mobile-Mobifon

Romania-Mobile-Orange

Romania-Mobile-Telemobil
Romania-Mobile-Others
Romania-OLO
Russia-Areal
Russia-Area 2
Russia-Area 3
Russia-Area 4
Russia-Area 5
Russia-Mobile Beeline
Russia-Mobile Megafon
Russia-Mobile Globaltel
Russia-Mobile GTNT
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Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,8112
0,0122
0,0031
0,0031
0,0031
0,0047
0,0189
0,0047
0,0058
0,0047
0,0031
0,0097
0,0035
0,0055
0,0145
0,0055
0,0129
0,0035
0,0243
0,0419
0,0419
0,051
0,3137
0,2778
0,2778
0,0299
0,1195
0,2185
0,1218
0,195
0,0074
0,0029
0,0059

0,0185

0,0044
0,0154

0,0154
0,0074
0,0501
0,0501
0,071

0,071

0,0844
0,2436
0,2519

0,3038
0,3038
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® GlobalNet

TELEFONIA Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

DESTINAZIONE DESCRIZIONE PREFISSO Costo €/min
RUS-MOBI Russia-Mobile Iridium 0,3038
RUS-MOBR Russia-Mobile Rostelecom 0,2406
RUS-MOBT Russia-Mobile MTS 0,2433
RUS-MOBZ Russia-Mobile Others 0,3022
RUS-MOW Russia-Moscow 0,0627
RUS-OVER Russia-Overlay 0,3038
RUS-STP Russia-St Petersburg 0,0473
RUS-XSS Russia-Special Services 0,3038
RWA- Rwanda 0,4671
RWA-FIXM Rwanda-Fixed-MTN 0,4805
RWA-MOBA Rwanda-Mobile-Airtel 0,4584
RWA-MOBM Rwanda-Mobile-MTN 0,4741
RWA-MOBT Rwanda-Mobile-Tigo 0,4833
RWA-MOBZ Rwanda-Mobile-Other 0,4820
SAU- SaudiArabia 0,1472
SAU-JED SaudiArabia-Jeddah 0,1472
SAU-MEK SaudiArabia-Mekkah 0,1472
SAU-MOBM Saudi Arabia-Mobile-Mobily 0,1929
SAU-MOBS Saudi Arabia-Mobile-STC 0,1929
SAU-MOBY SaudiArabia-Mobile-Zain 0,1929
SAU-MOBZ SaudiArabia-Mobile-Others 0,2377
SAU-RIY Saudi Arabia-Riyadh 0,1088
SDN- Sudan 0,4131
SDN-FIXC Sudan-Fixed-Canar 0,261
SDN-MOBA Sudan-Mobile-Zain 0,3508
SDN-MOBM Sudan-Mobile-MTN 0,2797
SDN-MOBZ Sudan-Mobile-Others 0,35%94
SDN-SSV Sudan-Special-Services 0,3129
SEN-DAK Senegal-Dakar 0,3924
SEN-FIX Senegal-Fixed 0,3924
SEN-FIXC Senegal-Fixed-CSU 0,3924
SEN-FIXE Senegal-Fixed-Expresso 0,3924
SEN-FIXO Senegal-Fixed-Orange 0,3924
SEN-FIXT Senegal-Fixed-Tigo 0,7474
SEN-MOBC Senegal-Mobile-CSU 0,7288
SEN-MOBE Senegal-Mobile-Expresso 0,7288
SEN-MOBO Senegal-Mobile-Orange 0,5588
SEN-MOBS Senegal-Mobile-Sentel 0,7288
SEN-MOBZ Senegal Mobile Others 0,7288
SEN-XNOM Senegal-Nomadic-Service 0,7288
SEN-XSS Senegal-Special-Service 0,7288
SER- Serbia 0,2766
SER-BEL Serbia-Belgrade 0,2766
SER-IPK Serbia-lpkonet 0,2766
SER-KOS Serbia-Kosovo 0,2337
SER-MOBT Serbia-Mobile-Telenor 0,6228
SER-MOBV Serbia-Mobile-Vip 0,7083
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DESTINAZIONE
SER-MOBZ
SER-ORI
SGP-
SGP-MOB
SLE-
SLE-MOBA
SLE-MOBC
SLE-MOBD
SLE-MOBO
SLE-MOBZ
SLE-SSV
SLV-
SLV-MOBC
SLV-MOBD
SLV-MOBM
SLV-MOBT
SLV-MOBZ
SMR-
SMR-FIX
SPM-

SSD-
SSD-MOBA
SSD-MOBM
SSD-MOBV
SSD-MOBZ
SSD-MSV
SSD-SSV
SVK-BRA
SVK-FIX
SVK-MOBO
SVK-MOBT
SVK-MOBZ
SVK-XPNM

SVK-XPR

SVK-XSPI
SVK-XTF

SVN-FIX
SVN-MOBI
SVN-MOBM
SVN-MOBS
SVN-MOBZ
SVN-OLO
SVN-XMM
SVN-XPR
SVN-XSS
SVN-XTF
SWE-FIX
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DESCRIZIONE PREFISSO
Serbia-Mobile-Others
Serbia-Orion

Singapore

Singapore-Mobile
Sierra-Leone
Sierra-Leone-Mobile-Africel
Sierra-Leone-Mobile-Celtel
Sierra-Leone-Mobile-Datatel
Sierra-Leone-Mobile-Commium
Sierra-Leone-Mobile-Others
Sierra-Leone-Special-Services
El Salvador

El Salvador-Mobile-CTE

El Salvador-Mobile-Digicel

El Salvador-Mobile-Telemovil

El Salvador-Mobile-Telefonica
El Salvador-Mobile-Others

San Marino

San Marino Geographic

St Pierre and Miquelon
South-Sudan
South-Sudan-Mobile-Zain
South-Sudan-Mobile-MTN
South-Sudan-Mobile-Vivacel
South-Sudan-Mobile-Others
South-Sudan-Mobility-Services
South-Sudan-Special-Services
Slovakia-Bratislava
Slovakia-Fixed
Slovakia-Mobile-Orange
Slovakia-Mobile-EuroTel
Slovakia-Mobile-Others
Slovakia-VolP

Slovakia-Premium Rate

Slovakia-Dialup Internet access

Slovakia-Freephone
Slovenia-Fixed
Slovenia-Mobile-IPKO
Slovenia-Mobile-Mobitel
Slovenia-Mobile-SlI
Slovenia-Mobile-Others
Slovenia-OLO
Slovenia-M2M
Slovenia-Premium
Slovenia-Special Services
Slovenia-Freephones

Sweden-Fixed
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0,7188
0,5431
0,0507
0,0213
0,9067
0,9592
0,9383
0,9298
0,9298
0,9298
0,7783
0,2670
0,1873
0,1822
0,1762
0,1973
0,2670
0,0239
0,0046
0,8466
0,8264
0,5918
0,7283
0,6348
0,7372
0,8720
1,4451
0,0036
0,0036
0,0169
0,0169
0,0169
0,0036

0,0031

0,0036
0,0036

0,0054
0,0063
0,0054
0,0854
0,0087
0,0086
0,0059
0,0059
0,0059
0,0059
0,0039
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DESTINAZIONE
SWE-MOBC
SWE-MOBE
SWE-MOBH
SWE-MOBT
SWE-MOBZ
SWz-
SWzZ-MOB
SWz-MOBM
SXM-

SYR-
SYR-MOB
THA-
THA-BAN
THA-MOB
TK-
TJK-MOB
TKM-

TUN-
TUN-FIXO
TUN-MOBO
TUN-MOBT
TUN-MOBZ
TUR-
TUR-ADA
TUR-ANK
TUR-ANT
TUR-IST
TUR-IZM
TUR-MOBA
TUR-MOBC
TUR-MOBG
TUR-MOBK
TUR-MOBN

TUR-MOBS

TUR-MOBZ
TUR-RNC

TWN-
TWN-MOB
TWN-TAI
TZA-
TZA-DAR
TZA-MOBA
TZA-MOBC
TZA-MOBSI
TZA-MOBSM
TZA-MOBT
TZA-MOBV

© sede diFirenze

Via Benedetto Dei 64
50127 Firenze

DESCRIZIONE PREFISSO
Sweden-Mobile Comviq
Sweden-Mobile Telenor
Sweden-Mobile Hi3G
Sweden-Mobile Telia
Sweden-Mobile Others
Swaziland
Swaziland-Mobile
Swaziland-Mobile-MTN
Sint-Maarten

Syria

Syria-Mobile

Thailand
Thailand-Bangkok
Thailand-Mobile
Tajikistan
Tajikistan-Mobile
Turkmenistan

Tunisia
Tunisia-Fixed-Orange
Tunisia-Mobile-Orange
Tunisia-Mobile-Tunisiana
Tunisia-Mobile-Others
Turkey

Turkey-Adana
Turkey-Ankara
Turkey-Antalya
Turkey-Istanbul
Turkey-lzmir
Turkey-Mobile-AVEA
Turkey-Mobile-Turkcell
Turkey-Mobile-Globalstar
Turkey-Mobile-KKTurkcell
Turkey-Mobile-North Cyprus

Turkey-Mobile-Telsim

Turkey-Mobile-Others
Turkey-Northern Cyprus

Taiwan

Taiwan-Mobile
Taiwan-Taipei

Tanzania
Tanzania-Dar-es-Salaam
Tanzania-Mobile-Zantel
Tanzania-Mobile-Celtel
Tanzania-Mobile-Smile
Tanzania-Mobile-SMART
Tanzania-Mobile-Tigo

Tanzania-Mobile-Vodacom
© sede diLivorno

Via Umbria 6
57014 Stagno (LI)
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TELEFONIA

® 800199760
info@globalnetitalia.it
® www.globalnetitalia.it

GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo€/min

0,0048
0,0259
0,0048
0,0048
0,0048
0,0391
0,5038
0,5103
0,1814
0,4179
0,4130
0,0415
0,0339
0,0423
0,2631
0,3456
0,1789
1,2134
1,4276
0,8717
1,2283
0,8717
0,0659
0,0536
0,0535
0,0535
0,0535
0,0535
0,2343
0,3238
0,3172
0,2846
0,2560

0,2560

0,0413
0,0598

0,0274
on7n

0,0274
0,5354
0,5354
0,5062
0,5354
0,5354
0,5062
0,5396
0,5062
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DESTINAZIONE

TZA-MOBZ
TZA-SSV
TZA-ZNZ
UGA-
UGA-FIXA
UGA-FIXS
UGA-FIXU
UGA-MOB
UGA-MOBC
UGA-MOBG
UGA-MOBK
UGA-MOBL
UGA-MOBM
UGA-MOBO
UGA-MOBS
UGA-MOBSM
UGA-MOBU
UGA-MOBZ
UGA-OLO
UGA-SSV
UGA-SSVA
UKR-
UKR-DNK
UKR-KIEV
UKR-KKV
UKR-LVI
UKR-MOBA
UKR-MOBG
UKR-MOBK
UKR-MOBU
UKR-MOBW
UKR-MOBZ
UKR-ODE

URY-

URY-MOB
URY-MON

USA-
USA-AK
USA-AL
USA-AR
USA-AZ
USA-CA
USA-CO
USA-CT
USA-DC
USA-DE
USA-FL

© sede diFirenze
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TELEFONIA

DESCRIZIONE PREFISSO
Tanzania-Mobile-Others
Tanzania-Special-Services
Tanzania-Zanzibar

Uganda
Uganda-Fixed-Airtel
Uganda-Fixed-Smile
Uganda-Fixed-Vodafone
Uganda-Mobile
Uganda-Mobile-Celtel
Uganda-Mobile-Gemtel
Uganda-Mobile-K2-Telecom-Limited
Uganda-Mobile-Lycatel
Uganda-Mobile-MTN
Uganda-Mobile-Africell
Uganda-Mobile-Smile
Uganda-Mobile-Smart
Uganda-Mobile-Vodafone
Uganda-Mobile-Others
Uganda-OLO
Uganda-Special-Services
Uganda-Special-Services-TYPE_A
Ukraine
Ukraine-Dnespropetrovsk
Ukraine-Kiev
Ukraine-Kharkiv
Ukraine-Lviv
Ukraine-Mobile-Astelit
Ukraine-Mobile-Golden Telecom
Ukraine-Mobile-Kylvstar
Ukraine-Mobile-UMC
Ukraine-Mobile-Wellcom
Ukraine-Mobile-Others
Ukraine-Odessa

Uruguay
Uruguay-Mobile

Uruguay-Montevideo
USA
USA-AK
USA-AL
USA-AR
USA-AZ
USA-CA
USA-CO
USA-CT
USA-DC
USA-DE
USA-FL

© sede diLivorno
Via Umbria 6
57014 Stagno (LI)

® 800199760
info@globalnetitalia.it
® www.globalnetitalia.it

GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo €/min
0,5354
0,7018
0,5354
0,5760
0,5152
0,5152
0,5196
0,4760
0,4913
0,4919
0,5405
0,7085
0,5872
0,5870
0,5152
0,5196
0,5196
0,4908
0,5872
0,6072
0,5668
0,2566
0,2566
0,2566
0,2566
0,2566
0,4385
0,2566
0,5313
0,3039
0,2542
0,2566
0,2566

0,0927

0,3660
0,0653

0,0154

0,0086
0,0043
0,0043
0,0043
0,0043
0,0043
0,0043
0,0043
0,0043
0,0043

(© ASSISTENZA TECNICA
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® GlobalNet

TELEFONIA Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda
DESTINAZIONE DESCRIZIONE PREFISSO Costo €/min
USA-GA USA-GA 0,0043
USA-GOV USA-GOV 0,0043
USA-HI USA-HI 0,0043
USA-IA USA-IA 0,0043
USA-ID USA-ID 0,0043
USA-ID2 USA-ID 0,0043
USA-IL USA-IL 0,0043
USA-IN USA-IN 0,0043
USA-KS USA-KS 0,0043
USA-KY USA-KY 0,0043
USA-LA USA-LA 0,0043
USA-MA USA-MA 0,0043
USA-MD USA-MD 0,0043
USA-ME USA-ME 0,0043
USA-MI USA-MI 0,0043
USA-MN USA-MN 0,0043
USA-MO USA-MO 0,0043
USA-MS USA-MS 0,0043
USA-NC USA-NC 0,0043
USA-NE USA-NE 0,0043
USA-NH USA-NH 0,0043
USA-NJ USA-NJ 0,0043
USA-NM USA-NM 0,0043
USA-NV USA-NV 0,0043
USA-NY USA-NY 0,0043
USA-NY2 USA-NY 0,0043
USA-OH USA-OH 0,0043
USA-OK USA-OK 0,0043
USA-OR USA-OR 0,0043
USA-PA USA-PA 0,0043
USA-PA2 USA-PA 0,0043
USA-RI USA-RI 0,0043
USA-SC USA-SC 0,0043
USA-TN USA-TN 0,0043
USA-TX USA-TX 0,0043
USA-TX2 USA-TX 0,0043
USA-UT USA-UT 0,0043
USA-VA USA-VA 0,0043
USA-WA USA-WA 0,0043
USA-WI USA-WI 0,0043
USA-WV USA-WV 0,0043
USA-XPR USA Premium 0,0100
USA-XTF USA-Toll-Free 0,0314
uUsv- Virgin-Islands-United-States 0,0361
UZB- Uzbekistan 0,1807
UzB-MOB Uzbekistan-Mobile 0,1807
VAT-FIX Holy See (Vatican City) Geographic 0,0046

@ Sede di Firenze @ Sede di Livorno ® 800199760 © ASSISTENZA TECNICA
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DESTINAZIONE
VCT-
VCT-MOBD
VCT-MOBZ
VEN-
VEN-CCS
VEN-MOBD
VEN-MOBM
VEN-MOBT
VEN-MOBZ
VNM-
VNM-HAN
VNM-HCM
VNM-MOBH
VNM-MOBM
VNM-MOBP
VNM-MOBV
VNM-MOBZ

YEM-

YEM-MOBM
YEM-MOBS

YEM-MOBY

YEM-MOBZ
ZAF-
ZAF-FIXM
ZAF-MOBC
ZAF-MOBN
ZAF-MOBO
ZAF-MOBV
ZAF-MOBZ
ZAF-SSV
ZMB-
ZMB-MOBA
ZMB-MOBM
ZMB-MOBZA
ZWE-
ZWE-MOBE
ZWE-MOBN
ZWE-MOBZ
ZWE-SSV
ZMB-MOBM
ZMB-MOBZA
ZWE-
ZWE-MOBE
ZWE-MOBN
ZWE-MOBZ
ZWE-SSV

© sede diFirenze
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TELEFONIA

DESCRIZIONE PREFISSO

St-Vincent-Grenadines

St-Vincent-Grenadines-Mobile-Digicel
St-Vincent-Grenadines-Mobile-Others

Venezuela
Venezuela-Caracas
Venezuela-Mobile-Digicell
Venezuela-Mobile-Movilnet
Venezuela-Mobile-Telcel
Venezuela-Mobile-Others
Vietnam

Vietnam-Hanoi

Vietnam-Ho ChiMinh City
Vietnam-Mobile-Vietnamobile
Vietnam-Mobile-Mobiphone
Vietnam-Mobile-Vinaphone
Vietnam-Mobile-Viettel
Vietnam-Mobile-Others

Yemen

Yemen-Mobile-MTN
Yemen-Mobile-Sabafon

Yemen-Mobile-Yemen Mobile

Yemen-Mobile-Others
South-Africa
South-Africa-Fixed-MTN
South-Africa-Mobile-CellC
South-Africa-Mobile-MTN
South-Africa-Mobile-Openserve
South-Africa-Mobile-Vodacom
South-Africa-Mobile-Others
South-Africa-Special-Services
Zambia

Zambia-Mobile-Airtel
Zambia-Mobile-MTN
Zambia-Mobile-Zamtel
Zimbabwe
Zimbabwe-Mobile-Econet
Zimbabwe-Mobile-Netone
Zimbabwe-Mobile-Others
Zimbabwe-Special-Services
Zambia Mobile MTN

Zambia Mobile Zamtel
Zimbabwe

Zimbabwe Mobile Econet
Zimbabwe Mobile Netone
Zimbabwe Mobile Others
Zimbabwe Special Services

© sede diLivorno
Via Umbria 6
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GlobalNet

Servizi di Telecomunicazioni per la tua Azienda

Costo€/min

0,3347
0,4028
0,3977
0,0507
0,0507
0,1517
0,0535
0,1722
0,1234
0,1094
0,1094
0,1094
0,1094
0,136
0,1094
0.n47
0,1094

0,2384

0,2401
0,2384

0,2384

0,1756
0,2287
0,5885
0,3608
0,2625
0,2783
0,5885
0,5885
0,5885
0,6565
0,7193
0,8114
0,8129
0,431
0,8309
0,4165
0,8546
0,4498
0,8114
0,8129
0,431
0,8309
0,4165
0,8546
0,4498
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